
 

 

UCHWAŁA NR XXX/535/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 poz. 1870 j.t.)oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. o kwotę 

23.520.067,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.880.185,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 20.639.882,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych z tytułu scaleń 

gruntów w ramach PROW na lata 2014-2020 oraz okołoautostradowych, robót geodezyjnych (klasyfikacje, 

podziały) o kwotę 1.030.185,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w  rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

10.442.735,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej otrzymanej  z tytułu pomocy finansowej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.150.000,-zł, 

b) z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 o kwotę 9.292.735,-zł, 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tytułu sprzedaży mienia będącego w zasobie Województwa o kwotę 3.421.500,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 8.625.647,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od środków na rachunkach 

bankowych oraz lokat terminowych o kwotę 500.000,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 8.125.647,-zł (dochody bieżące 

– 1.350.000,-zł, dochody majątkowe – 6.775.647,-zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 72



3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. w dziale 

600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 24.436.730,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        24.436.730,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     24.436.730,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     24.436.730,-zł  

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji drogowych w kwocie 24.436.730,-zł w ramach: 

1) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 w kwocie 12.491.858,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą Rzeszowa 

a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej S-19" w kwocie 9.245.709,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 2.468.325,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

6.777.384,-zł), 

b) zadanie pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 Jasionka do węzła DK 

9 w Rudnej Małej" w kwocie 3.246.149,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE- 2.437.803,-zł, środków własnych Samorządu - 808.346,-zł), 

2) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiegona lata 2014-2020 w kwocie 

11.944.872,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Budowa północnej obwodnicy miasta Sokołowa Małopolskiego w ramach rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 875 Mielec - Kolbuszowa - Sokołów Małopolski - Leżajsk" w kwocie 9.565.695,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 848.708,-zł, dotacji z tytułu pomocy 

finansowej - 3.250.000,-zł, środków własnych Samorządu - 5.466.987,-zł), 

b) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica - Strzyżów - Warzyce 

na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy m. Strzyżów w kwocie 608.234,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE- 516.999,-zł, środków własnych Samorządu - 

91.235,-zł), 

c) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865 

Jarosław - Oleszyce - Cieszanów - Bełżec" w kwocie 303.290,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE- 257.797,-zł, środków własnych Samorządu - 45.493,-zł), 

d) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej  867  na odcinku od Oleszyc do Lubaczowa 

wraz z budową obwodnicy Oleszyc" w kwocie 177.290,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE- 150.696,-zł, środków własnych Samorządu - 26.594,-zł), 

e) zadanie pn. „Budowa obwodnicy w m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów - Granica Państwa" w kwocie 290.363,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE- 246.809,-zł, środków własnych Samorządu - 43.554,-zł), 

f) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988" w kwocie 

1.000.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE- 850.000,-zł, środków 

własnych Samorządu - 150.000,-zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu Województwa na koniec 2016 r. z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów o kwotę 916.663,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 72



2. Zmniejsza się przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

o kwotę 916.663,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 951 – Przychody ze spłat pożyczek 

i kredytów ze środków publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

Jerzy Cypryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 72



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 72



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 72


